
PINTURA

www.bigmat.es / info@bigmat.es / Preus amb IVA / Preus del fullet vàlids fins al 15/06/2026 i només per a establiments adherits a aquesta campanya. IGIC inclòs per a Canàries.  
Els complements i articles d’utillatge que acompanyen els productes anunciats no estan inclosos en el preu, si no s’indica el contrari.  

No tots els productes estan a la botiga física, alguns són sota comanda, consulta disponibilitat al punt de venda. Financem les teves compres, informa’t en botiga.

35 €
(2,33 €/l) 
PINTURA REVETÓN INTERIOR I EXTERIOR 
PRO MAT 
15 l. 5403188
Blanc lluminós i aspecte mat. Bona 
cobertura. Un sol envàs de 15 l cobreix fins a 
90 m² en dues mans.
4 l. 5403189....................................13,95 € (3,49 €/l)

49,95 €
(3,33 €/l)
PINTURA TITAN T3 PARETS I SOSTRES 15 L
Fàcil aplicació. Gran blancor i gran poder de 
cobriment. Transpirable, amb conservant 
antifloridura. Rendiment 7-10 m²/l. 
5406980
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2   SERVEIS

SERVEIS

STOCKS  
DISPONIBLES

PINTURA INTERIOR
I EXTERIOR

ESPECIALITATS EINES 

ADHESIUS,  
SEGELLADORS I ESCUMES

PROTECCIÓ LABORAL I 
UTILLATGE 

6-7

12-13 14-15

18-19 20-21

PROTECCIÓ I PREPARACIÓ 
DEL SUPORT 

4-5

IMPERMEABILITZANTS
10-11

MAQUINÀRIA
16-17

FAÇANES 
8-9

22-23 UNITATS 
LIMITADES

ET PORTEM LA  
COMPRA A CASA
Pregunta'n el preu. 

T'ASSESSOREM 
SOBRE LA TEVA 

REFORMA
Pregunta'ns directament.

ET PREPAREM UN 
PROJECTE DE  
DECORACIÓ

Truca i reserva hora.

T'INSTAL·LEM 
QUALSEVOL 

PRODUCTE QUE 
COMPRIS

Demana'ns un pressupost.

T'ACONSEGUIM 
QUALSEVOL PRODUCTE 

DE CONSTRUCCIÓ, 
REFORMA O 
BRICOLATGE
Sota comanda.

CONTINGUTS
ÍNDEX DE 

SEMPRE AL TEU 
SERVEI

ESTOCS  
DISPONIBLES



SERVEIS   3

SERVEI BOTIGA

Ampli catàleg: més de 2.500 colors diferents 
destinats a interiors i façanes.

Suport directe de personal expert i 

formulació del color més ràpida.
Últimes tendències del color per a 

múltiples superfícies.

Tens patologies vinculades a les 
humitats en parets i sostres?

Oferim sistemes consolidants i altament transpirables per a 

suports sotmesos a un grau elevat d’humitat.

Per a la protecció i la reparació de parets i sostres amb problemes 
d’humitat per filtracions o capil·laritat.
Capes de fons consolidants, especialment indicada en

superfícies danyades.

TRIA EL COLOR DE 
LA TEVA LLAR

ACABA AMB LES 
HUMITATS

A les nostres botigues t’oferim 
el color que necessites*

* Consulta disponibilitat de serveis i preus.
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4   PROTECCIÓ I PREPARACIÓ DEL SUPORT      Claus per a un bon resultat 

PROTECCIÓ

PREU 5,50 €/rotlle
(0,61 €/m2)

ROTLLE CARTÓ ONDULAT 
90 cm x 10 m. 5397348
Per protegir diferents elements de l’estança abans de 
pintar. Reciclat i de diferents mides.
90 cm x 25 m. 5397349..................  	8,60 €/rotlle (0,38 €/m2)
90 cm x 50 m. 5397350..................  	15,75 €/rotlle (0,35 €/m2)
90 cm x 100 m. 5397351.................  	33,50 €/rotlle (0,37 €/m2)
120 cm x 100 m. 5397352..............  	49,95 €/rotlle (0,42 €/m2)

1,35 €/rotlle
(0,20€/m2)

PAPER ESTÀNDARD 
15 cm x 45 m. 5395770
Protecció convencional amb paper. Amb una cara 
setinada com a barrera de pintura. 100 % reciclat. 
Gruix 45 g. Es ven per rotlles de 45 m.
30 cm x 45 m. 5395771...................  	2,50 €/rotlle (0,19€/m2)

0,75 €
(0,04 €/m2)

PLÀSTIC COBRETOT
Fi. 5376676
Protecció elemental de mobles. Lleuger i 
amb tractament autoadaptable. Polietilè 
HDPE de 6, 12 o 30 micres. Es ven per 
unitats de 4 x 5 m.
Mitjà. 5395766.................  .1,75 € (0,09 €/m2)
Gruixut. 5395765...........   .3,70 € (0,19 €/m2)

1,85 €/rotlle 
PAPER AMB CINTA BIGMAT 
10 cm. 5404661
Protecció general. Amb una cara setinada 
com a barrera de pintura. Reciclat de 45 g.  
Es ven per rotlles de 45 m.
15 cm. 5392215...........................................  2,15 €/rotlle 
30 cm. 5392216.......................................  3,20 €/rotlle
45 cm. 5404662......................................  3,75 €/rotlle 

1,15 €/rotlle
CINTA KREPP BIGMAT
18 mm. 5395773
Emmascarat universal. Adherència i  
multisuperfície protecció durant tasques 
amb pintura. Paper semicardat 125 micres, 
amb adhesiu de cautxú natural. Es ven per 
rotlles de 45 m.
24 mm. 5392217..........1,35 €/rotlle 
30 mm. 5392218..........1,65 €/rotlle 
36 mm. 5395774.........1,95 €/rotlle 
48 mm. 5392219..........2,10 €/rotlle

2,95 €/rotlle
PLÀSTIC AMB CINTA BIGMAT 
60 cm. 5404667
Protecció vertical professional per a zones 
de grans dimensions, parets, finestres. Film 
tall fàcil amb càrrega estàtica i tractament 
corona. PE TRANSP + CINTA PRO 18 mm.  
Es ven per rotlles de 20 m.
120 cm. 5404668 ........... 3,45 €/rotlle
260 cm. 5404669 .......... 6,50 €/rotlle

17,95 €/rotlle
(0,44€/m2)

PAPER PER A SÒLS PROTEKTO BIGMAT 
Gran rendiment. Cartó comprimit per a ús 
intensiu. Resistent a la humitat, pot fregar-se 
o escombrar-se en humit. Paper kraft especial 
130 g. Es ven per rotlles de 90 cm x 45 m. 
5397015

16,25 €/rotlle
(0,65 €/m2)

FELTRE PROTECTOR BIGMAT
1 x 25 m. 5401896
Per protegir i cobrir superfícies abans de 
pintar. Antilliscant i reutilitzable. 180 g. 
1 x 10 m. 5401898........ 6,95 €/rotlle (0,70 €/m2) 

ESTOCS  
DISPONIBLES



Claus per a un bon resultat       PROTECCIÓ I PREPARACIÓ DEL SUPORT    5

PREPARACIÓ 
DEL SUPORT

MASSILLA TAPA-GOTES  
BIGMAT: RENOVA LES TEVES 
PARETS AMB FACILITAT

Consell 
complet

Veure vídeo  
PREPARA I PINTA 

PARETS I SOSTRES

CONSELLS DEL  
NOSTRE EXPERT  
BIGMAT @JOSETE_MPRO

7,85 €/sac
(0,52 €/kg)

EMPAST FI BIGMAT 15 KG 
Indicat per tapar i allisar 
desperfectes superficials. Fàcil 
d’aplicar, allisar i polir "No rebutja 
la pintura". Aplicable en capa fina 
i “fresc sobre fresc”.
5399366

7,95 €/sac
(0,53 €/kg)

EMPAST COBREGOTA BIGMAT  
15 KG 
Emplaste de renovació en pols 
indicat per cobrir gotejat plastificat i 
renovar superfícies rugoses, picades 
o amb relleu. 
5399365

1,55 €/pot
(5€/l)

MÀSTIC ACRÍLIC BIGMAT  
310 ML 
Producte indicat per segellar 
esquerdes i fissures, així com 
juntes perimetrals en portes i 
finestres. Color blanc. 
5403089

PREU

1,39 €/pot
(4,63 €/l)

MÀSTIC ACRÍLIC BLANC 
CR DISPERTEC C-10  
300 ML
Segellat de juntes i esquerdes 
de baix moviment, prefabricats 
formigó, perfils, fusteria, finestres, 
portes i esquerdes previ a l’aplicació 
de pintura. 
5405010

LA MILLOR OPCIÓ…

24 €/pot
(1,20 €/kg)

MÀSTIC RENOVACIÓ A L’ÚS BIGMAT 
20 kg. 5404528
Pasta d’interior, granulometria molt fina, aplicar amb 
màquina airless o manual. Ideal per renovar i allisar suports 
de gotejat plastificat.
5 kg. 5404529........................................  	9,50 €/pot (1,90 €/kg)

19,95 €/pot
(1 €/kg)

MÀSTIC ESTÀNDARD BIGMAT 
20 kg. 5404524
A punt per fer servir en interior, 
tapa i allisa suports habituals 
de guix i/o ciment. Ideal per 
allisar parets amb defectes, 
rascades, ratlles o cops.
5 kg. 5404525............  6,50 €/pot 
(1,30 €/kg)

16,95 €/pot
(3,39 €/kg)

RX-407 RUALAIX FORTEX
5 kg. 5405529
A punt per usar, fibrós, exterior i interior, 
allisa i repara tota mena de suports 
independentment del grau d’absorció. 
Cobreix superfícies ceràmiques.
1 kg. 5405528............... 3,95 €/pot

PREUS 
AMB IVA  
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6   PINTURA INTERIOR I EXTERIOR      Un acabat impecable

PINTURA D’INTERIOR

STOCKS  
DISPONIBLES

38 €/pot
(1,90 €/kg)

PINTURA TITAN INTERIOR 
BIGMAT 20 KG 
Pintura blanca de color mat d’alt 
rendiment, no esgrogueeix i és 
d’assecatge ràpid. Professional. 
Per pintar parets i sostres.
5403395

PREU

33 €/pot
(2,20 €/l)

MP-50 XPERT PAINT MAT 
ACRÍLIC HIDRÒFUG 15 L
Pintura blanca de color mat, 
hidròfuga i cobrent per a ús 
interior. Ideal per a parets i sostres 
residencials, trasters o garatges.
5406995

34,95 €/pot
(8,74 €/l)

COTEFILM EMPRIMACIÓ 
AQUOSA 4 L 
Emprimació fixadora acrílica 
per a la preparació de suports 
a pintar en interior o exterior. 
Incolor.
5393501

1,15 €
PALETINA DOBLE S. 21 BIGMAT
25 mm. 5392208
Paletina per a tota classe de 
pintures, mànec de plàstic i virola 
de ferro polit estanyat. Fibres 
sintètiques curtes de PBT/PET 
d’alta qualitat.
40 mm. 5392209.................  1,25 €
50 mm. 5392210................... 1,45 €
60 mm. 5392211....................  1,75 €
75 mm. 5392212....................  2,15 €

LA MILLOR OPCIÓ...

2,50 €
CORRÓ ANTIGOTA 
Apte per a l’aplicació de pintures 
plàstiques i de làtex sobre interiors 
llisos, ofereix un bon acabat i 
cobertura. Ø 50 x 22 cm.
5401568

15 €/rotlle 
(0,37 €/m2)

PAPER PER A SÒLS HIDROTEKTO 45 M X 90 CM BIGMAT 
Antihumitat. Ultraresistent fins i tot mullat. Adaptable a 
trepitjades. Semielàstic. Paper kraft gruix 70 g. 
5404670

11,80 €/pot 
(15,73 €/l)

EMPRIMACIÓ UNIVERSAL 
BLANC 750 ML 
Emprimació blanca a l’aigua 
gran adherència sobre la 
majoria de materials. Repintable 
qualsevol pintura/esmalt base 
aigua i esmalts al dissolvent d’1 
component.
5393507

55 €/pot
(3,67 €/l)

PINTURA PLÀSTICA 2 EN 1 
BIGMAT 15 L 
Pintura plàstica interior amb 
alta cobertura i blancor mat. 
Especial superfícies difícils, 
envans secs i reformes. No 
requereix emprimació prèvia.
5391255

CALCULAR LA 
QUANTITAT 
DE LITRES DE 
PINTURA 
PER M2

Consell 
complet

49 €/pot
(3,27 €/l)

NOVEX INT EXTRA MAT 
BLANC 15 L
Minimitza irregularitats. 
Resistent a la floridura. Color 
blanc blavós. Excel·lent 
cobertura. Tapa màstics i no 
marca repassos. Rendiment: 
10-12 m² /l/mà. 
5406996

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



PINTURA INTERIOR I EXTERIOR

PRECIOS 
CON IVA  

LA MILLOR OPCIÓ...

61 €/pot
(4,07 €/l)

TITANLUX COBERTURA TOTAL 15 L
Per a interior i exterior que cobreix amb 
una sola capa. Decora parets i sostres, 
de qualitat i molt resistent. Antifloridura.
5405563

1 €
TAC PAPER DE VIDRE 
ANGLE GRA MITJÀ 
Per a tasques de 
fregament i poliment.  
90 x 122 x 12 mm. 
5400102

2,50 €
LOT 5 TACS PAPER DE 
VIDRE GRA FI 
Per a tasques de 
fregament i poliment. 
95 x 70 x 25 mm. 
5400109

5 €/lot 
(1 €/rotlle)
LOT CINTES KREPP
5 cintes. 29 x 45 mm. 5401761
Suport paper cardat. No deixa residu. 
Perfecte per a tasques de pintura interior. 
Llarg 45 m. Color blanc.
4 cintes. 36 x 45 mm.  
5401762......................  5 €/lot (1,25 €/rotlle)
3 cintes. 48 x 45 mm.  
5401763......................  5 €/lot (1,67 €/rotlle)

39,95 €/pot
(2,66 €/l)

PINTURA INTERIOR / EXTERIOR BIGMAT
15 l. 5391257
Pintura blanca interior/exterior. Alta 
durabilitat, excel·lent cobertura i acabat 
professional. Fàcil d’aplicar, no esquitxa. 
Rendiment: fins a 150 m² (15 l).
4 l. 5391258.....................  14,50 €/pot (3,63 €/l)

48 €/pot
(2,40 €/kg)

PINTURA TITAN INTERIOR / 
EXTERIOR BIGMAT 20 KG
Pintura professional blanca 
de color mat. Assecatge ràpid, 
sense olor i d’alt rendiment. 
5403813

2,15 €/rotlle
PAPER AMB CINTA 
BIGMAT
Protecció general. 
Amb una cara 
setinada com a 
barrera de pintura. 
Reciclat de 45 g. 
Es ven per rotlles de  
15 cm x 45 m.
5392215

50 €/pot
(3,33 €/l)

NOVEX ALTA COBERTURA MAT 
BLANC 15 L
Blanc blavós, guix projectat, 
laminat o escaiola. Excel·lent 
cobertura. Fàcil d’aplicar, sense 
esquitxades. Rendiment fins a  
10 m²/l. Conservants antifloridura.
5405561

35 €/lot  
(3,50 €/rotlle)

LOT 10 CINTES 
WASHI CONTRACTOR 
45 M X 24 MM
Ideal per a esmalts. 
Línies precises, rectes i 
superfícies delicades. 
5406992

Més informació
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Un acabat impecable      PINTURA INTERIOR I EXTERIOR   7

Altres Precisió

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



STOCKS  
DISPONIBLES

Disposem d’un equip especialitzat per donar 
una resposta àgil a les teves necessitats*

Tant si es tracta d’obra nova, rehabilitació o reforma.
Abans de l’execució de l’obra es farà una presentació 
de l’informe tècnic, assessorament tècnic i formació 
d’aplicadors, amb la col·laboració de l’àrea de 
formació i prescripció.

Què és un sistema d’aïllament tèrmic?

El terme "abric" descriu bé el sistema s’adapta perfectament al 

significat del sistema, tot i que no només protegeix del fred a 
l’hivern, sinó també de la calor a l’estiu.

És la solució més operativa i eficaç per a la rehabilitació 

de façanes d’obra.SISTEMA D’AÏLLAMENT 
TÈRMIC

 

Beneficis del sistema

Els sistemes d’Aïllament Tèrmic Exterior Wall-Term® 

són la solució més operativa i eficaç.

Estalvi energètic.

Revaloració de l’edifici.

Millora exterior completa.

Estalvi econòmic.

Millora l’habitabilitat 

i el confort.
1. Morter de fixació 
2. Panells d’aïllament 
3. Accessoris 
4. Emprimació 
5. Acabats

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Composició 
sistema SATE

* Consulta disponibilitat de serveis i preus.

SERVEI FAÇANES

8   FAÇANES     Tota la protecció

ASSESSORAMENT
EN OBRES

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



FAÇANES

PRECIOS 
CON IVA  

T’INTERESSA

Què és un sistema d’aïllament tèrmic?

9,95 €
CORRÓ FAÇANES BIGMAT
Bona cobertura, més rendiment i menys 
esquitxades. Màxima adaptació a les 
irregularitats. Poliamida 100 %.  
Ø 50 mm. 22 cm.
5404641

49,95 €/pot
(9,99 €/l)
HIDROFUGANT COTEFILM HF
5 l. 5395868
Alta protecció i durabilitat. Acabat invisible. Màxima 
impermeabilitat a l’aigua de pluja. Alta transpirabilitat al 
vapor d’aigua. Rendiment: 1,6 m²/l.
1 l. 5405543.............................................11,95 €/pot

39,95 €
ALLARGADOR PREMIUM 
RETALLADOR D’ALUMINI 6 M
Cassoleta roscada multiusos, 
punta de rosca italo-espanyola 
multifuncional. (3 x 2). 
5406987

5,50 €
CUBETA 16 L + REIXETA DE 
PLÀSTIC BIGMAT
Per a corrons de 22 i 25 cm.
5379924

PREU

59 €/pot (3,93 €/l)
REVESTIMENT FAÇANES 5 ANYS 
BLANC BIGMAT 15 L
Acrílic llis per a façanes, impermeable a l’aigua de 
pluja i transpirable al vapor d’aigua. Alta cobertura. 
5388077

REVESTIMENT 
PETRI LLIS

39 €/pot
(2,60 €/l)

F-150 XPERT PAINT QUARS 15 L
Pintura de façanes de gran 
qualitat, gran poder de cobriment, 
transpirable i hidròfuga. Ideal per 
pintar i decorar façanes, mitgeres 
i celoberts.
5405527

64 €/pot (3,20 €/kg)

PINTURA TITAN FAÇANES BIGMAT 20 KG
Pintura professional blanc mat per a façanes 
d’alta protecció. Impermeable i transpirable. 
Conté conservant antifloridura.
5404141

9,95 €/rotlle
PLÀSTIC AMB CINTA PER  
A FAÇANES 20 X 2,6 M
Protecció exterior de superfícies rugoses. 
Film de tall fàcil, amb càrrega estàtica. 
5406990

4 €/rotlle
CINTA FAÇANES  
EXTERIORS 
30 mm. 5406988
Emmascarat exterior superfícies rugoses. 
Protecció professional, adhesiu cautxú 
sense dissolvents. Es ven per rotlles de 25 m.
48 mm. 5406989...............................  5,50 €/rotlle

45 €/pot (3 €/l)

REVESTIMENT ACRÍLIC LLIS 
BLANC 15 L
Revestiment acrílic per a façanes. 
Llis mat. Impermeable a la pluja. 
Transpirable al vapor d’aigua. 
Resistent UV i ús de pigments 
estables. Conservant antifloridura.
5406997
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Tota la protecció      FAÇANES   9ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



Veure vídeo 
COM ELIMINAR LA FLORIDURA DE LA PARET? 

POSADA A PUNT PER A UNA CORRECTA 
IMPERMEABILITZACIÓ, PAS A PAS

CONSELLS DEL 
NOSTRE EXPERT  
BIGMAT @JOSETE_MPRO

STOCKS  
DISPONIBLES

49 €/pot
(3,27 €/l)

IMPERMEABILITZANT ACRILASTIC PX03 15 L
Impermeabilització i restauració de terrasses, cobertes 
i substrats tradicionals exposats a l’exterior. Classificat 
categoria màxima de trànsit P4.
5404711 / 5404712 / 5404713 / 5404714

60 €/pot
(4 €/l)

MEMBRANA AMB POLIURETÀ BIGMAT 
15 L
Membrana acrílica d’alta resistència i 
elasticitat indicada per a tota classe de 
cobertes. Color vermell, teula, gris o blanc.
5405550 / 5405551 / 5405552 / 5405553

88 €/pot
(22 €/kg)

AIGUA STOP BARRERA 
TOTAL 4 KG
Resistent UV. Transitable. 
Enrajolable. Aigua estancada. 
Aplicable sobre humit (fins 
a un 15 %). Gran adherència 
sobre múltiples materials.
5402154 / 5402155

PREU

40 €/pot (2,67 €/l)
FIBRAT TRANSITABLE BIGMAT 15 L
Revestiment acrílic reforçat amb fibres per a la 
impermeabilització de tota classe de cobertes. Color vermell, 
teula, gris o blanc.
5405546 / 5405547 / 5405548 / 5405549

Consell 
complet

La humitat i les filtracions poden 
comprometre seriosament l’estructura 
i la durabilitat d’una construcció. Per 
això, a BigMat et presentem una 
solució eficaç, versàtil i sostenible per 
als teus projectes de construcció i 
rehabilitació.

PROBLEMES 
D’IMPERMEABILITZACIÓ 
EN ELS TEUS PROJECTES 
DE CONSTRUCCIÓ O 
REHABILITACIÓ?

10   IMPERMEABILITZANTS       Ni una gota de més

IMPERMEABILITZANTS

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



PRECIOS 
CON IVA  

PREU

39 €/rotlle
(0,78 €/m2)

MALLA PINTURA BIGMAT 1 X 50 M
Fibra de vidre per reforçar la impermeabilització. 
Indicada per a cobertes i terrasses, millora la resistència 
del sistema i ajuda a evitar fissures i esquerdes.
5406593

LA MILLOR OPCIÓ...

14,95 €/pot
IMPERMEABILITZANT MS 
WATERSTOP
Gris, blanc o teula. 1 kg. 
5405535 / 5405537 / 5405539
Alta resistència, barrera 
contra la humitat. Superfícies 
de formigó, metall, fusta, 
plàstics i fibrociment.
Gris, blanc o teula. 6 kg.  
5405536 / 5405538 / 5405540 
65 €/pot (10,83 €/kg)

95 €/pot
(23,75 €/l)

AIGUA STOP INVISIBLE 4 L
Impermeabilitzant amb 
PU reforçat, ideal per al 
tractament d’humitats. No 
modifica aspecte original.
5405524

ALT RENDIMENT  

0,4 l/m2

T’INTERESSA

8,95 €
ALLARGADOR 
EXTENSIBLE 2 M 
BIGMAT  
Lleuger, amb 
cassoleta fixa. 
Alumini soldat 
d’aspecte extrudit. 
(2-1 m). 
5393437

2,95 €/rotlle
CINTA VERMELLA ACCURED  
MASK PREMIUM 45 M
24 mm. 5406991
Retall fi per a superfícies exigents. Precisió 
en tasques amb morters i paviments.
36 mm. 5405793..............................3,25 €/rotlle 

6,50 €
CORRÓ PRO Ø 50 ESPECIAL 
SÒLS 22 CM BIGMAT
Epoxis, resines i clorocautxús. 
Més resistència a l’abrasió, 
poliamida texturada de 13 mm. 
5404640

9,95 €/pot
(19,90 €/l)

ESPRAI IMPERMEABILITZANT 
WATERSTOP GRIS 500 ML
Esprai reparador multiusos per 
a tasques petites de reparació i 
protecció: apte per a esquerdes, 
per protegir de manera duradora 
superfícies exposades a l’aigua i a 
la humitat. 
5406998
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IMPERMEABILITZANTS

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



10,50 €/pot
(26,25 €/l)

MTN PRO GOTEJAT 400 ML
Fórmula a base de dispersió de PU. Imitació fàcil i 
senzilla de gotejat. Ideal per a la renovació i reparació 
d’aquest tipus d’estucat.
5391487

9,50 €/pot
(19 €/l)

MTN PRO ANTITAQUES 500 ML
Resines acríliques, biòxid de titani i additius per obtenir 
una pintura d’un alt poder de cobertura, ideal per tapar 
taques difícils, ràpida i duradora. Assecatge ràpid.
5391486

6,95 €/pot
(17,38 €/l)

MTN PRO 400 ML
Pintura multiusos acrílica en base dissolvent, brillant, 
monocapa en aerosol i d’assecatge molt ràpid. Tant per 
a interiors com per a exteriors. Color negre i blanc amb 
acabat normal, mat o setinat. 
5395812 / 5400013 / 5391485 / 5395811 / 5400012 / 5391519

STOCKS  
DISPONIBLES

LA MILLOR OPCIÓ...

11,50 €/pot
(15,33 €/l)

EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT TOLLENS 750 ML
D’ús general per a la preparació i protecció en 
suports metàl·lics. Color gris. 
5393505

14,95 €/pot
(19.93 €/l)

ESMALT A L’AIGUA 
TITANLUX 750 ML
Esmalt multisuperfície, 
assecatge ràpid. 
Blanc inalterable, no 
esgrogueeix. Antifloridura 
i sense olor. Color blanc 
brillant, setinat i mat.
5395547 / 5395564 / 
5395562

19,95 €/pot
(26,60 €/l)

ESMALT A L’AIGUA LLIS 
OXIRON 750 ML
Multiadherent a l’aigua, 
assecatge ràpid i aplicació 
directa sobre ferro. Fins a  
15 anys de garantia. Color blanc 
brillant, setinat o mat.
5395573 / 5395577 / 5395582

12 €/pot
(16 €/l)

ESMALT D’ALT RENDIMENT REVETÓN 750 ML
Negre o blanc. 750 ml.
5401904 / 5401905
Esmalt a l’aigua multisuperfície d’excel·lent 
cobertura. Assecatge ràpid, repintar al cap  
de 3 hores.
Negre o blanc. 4 l. 
5401907 / 5401908......................... 55 €/pot (13,75 €/l)

TITANLUX ECO: 
ESMALT ECOLÒGIC

Consell 
complet

6,95 €
CORRÓ VELOUREX 
Ø 50 22 CM BIGMAT
Esmalts base aigua, 
base solvent per a 
tota classe d’esmalts. 
Polièster fabricat fil 
continu de 5 mm, 
tintat en bala. 
5404639

3 €
KIT ESMALTS
Inclou una cubeta d’11 cm i vareta per a 
minicorrons d’11 cm. Recanvi minicorró. 
Poro 0 d’11 cm.
5383384

12   TRACTAMENTS I ACABATS ESPECIALS    La importància del detall

ESMALTS I ESPRAIS

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



PRECIOS 
CON IVA  

14,95 €/pot
(19,93 €/l)

TRACTAMENT ANTICORCS 
PLUS 750 ML
Tractament incolor preventiu 
i curatiu per a l’eliminació de 
corcs i tèrmits. 
5403133

24,95 €/pot
(6,24 €/l)

SOLUCIONS TITAN 4 L
Pintura amb protecció 
antifloridura. Màxima 
opacitat. Transpirable.
5405526

55 €/pot
(13,75 €/l)

PINTURA 
ANTITAQUES 4 L
Bona cobertura 
sobre greix, sutge, 
nicotina i taques 
d’humitat. Base a 
l’aigua amb acabat 
mat per a interior.
5395860

11,95 €/pot
(15,93 €/l)

OLI TEC XYLAZEL 750 ML 
Manteniment i renovació 
de fustes i mobles, tec, 
fustes exòtiques i tropicals. 
Tec o incolor.
5403127 / 5403128

19,95 €/pot
(26,60 €/l)

LASUR PLUS DECORA 
XYLAZEL 750 ML
Lasur de capa fina a l’aigua, 
mat, assecatge ràpid. 
Protegeix i nodreix la fusta. 
Interior i exterior. Colors 
noguera, incolor, castany 
i roure.
5403129 / 5403131 / 
5403132 / 5403130

Més informació

44,95 €/pot
(8,99 €/l)

PINTURA ANTITAQUES
5 l. 5406249
Especialment indicada 
per aïllar taques difícils en 
parets i sostres com greixos 
de cuina, fums, sutge o 
retoladors. Color blanc.
1 l. 5406250............  9,95 €/pot
0,5 l. 5406251......... 7,95 €/pot 
(15,90 €/l)

49,95 €/pot
(12,49 €/l)

PINTURA ANTIHUMITAT
4 l. 5406252
Preveu i soluciona els 
deterioraments produïts 
per la humitat. Apte per a 
interiors i exteriors. 
1 l. 5406253.................  14,95 €/pot
0,5 l. 5406254........ 10,95 €/pot 
(21,90 €/l)

9 €/pot
(22,50 €/l)

ESPRAI VERNÍS ACRÍLIC MTN 
PRO 400 ML
A base de resines acríliques 
termoplàstiques al dissolvent. 
Assecatge ultraràpid, la seva 
funció principal és protegir 
diferents superfícies. Es pot 
aplicar sobre multitud de 
materials. Brillant, mat o setinat.
5395828 / 5395829 / 5395830

La importància del detall   TRACTAMENTS I ACABATS ESPECIALS 13

ANTITAQUES I FUSTA

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
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LA MILLOR OPCIÓ...

6,50 €
APLICADOR  
GIRATORI DE SILICONA 
Amb reforços laterals. Cos, 
pressor, mànec i vareta fabricats 
amb acer. Cartutxos de 310 ml.
5398766

11 €
PISTOLA CARTUTXOS MG200
Assegura un treball còmode i sense esforç, 
fins i tot en ús prolongat. Pressió de 130 kg. 
Adherència molt còmoda. Funció 
antidegoteig automàtica.
5395438

4,75 €
ESPÀTULA EMPASTAR BIGMAT 
12 cm. 5395753
Espàtula per a màstics i empastar 
guix. Mànec de polipropilè i 
elastòmer. Fulla arrodonida polida 
mirall. Acer inox europeu de 0,5 mm 
de gruix.
16 cm. 5395754....................  5,25 €
20 cm. 5395755....................  5,95 €
24 cm. 5395756................... 6,50 €

15 €
ESPÀTULA BIMATÈRIA PLADUR 
INOX AMB TORNAVÍS BIGMAT
10 cm. 5395758
Aplicació de plaques de pladur. 
Mànec polipropilè, elastòmer 
amb vores arrodonides.
12 cm. 5395759................... 15,50 €
15 cm. 5395760.........................  16 €

STOCKS  
DISPONIBLES

12,95 €
LOT RENOVACIÓ PER A JUNTES
Joc "Renovació de juntes", 4 peces, 
inclou rascador de juntes, 2 perfiladors 
de juntes i el suport corresponent. 
5406503

35 €/rotlle
(0,70 €/m2)

VEL PINTURA INTERIORS
Vel de fibra de vidre per al 
reforç de parets i sostres en 
interiors. Es ven per rotlles de 
1 x 50 m. 
5406593

9,50 €
CORRÓ MÀSTICS BIGMAT 
22 CM
Per aplicar màstics i empasts 
en parets. Gran càrrega 
constant de material. Sense 
degoteig. Ø 50 mm.
5404642

29,95 €
ESPÀTULA ALLISA INDUSTRIAL
40 cm. 5406985
Especial per a massilles 
projectades i acabats extrafins. 
Acer inox europeu 0,4 mm.
80 cm. 5406986...................... 49 €

14   EINES      De la mà del professional

EINES DEL PINTOR

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



5,50 €
CORRÓ PELFÓ BIGMAT
Per a superfícies rugoses 
amb pintures plàstiques i 
de làtex. Bona cobertura. 
Poliacrílic llarg de 17 mm. 
Ø 50 mm, 22 cm. 
5392213

PREU

3,95 €
CORRÓ ANTIGOTA 
BIGMAT 
Per a interiors llisos amb pintures 
plàstiques i de làtex. Bon acabat 
i cobertura. Poliacrílic mitjà de 
12 mm. 
5392214

14 €
ESPÀTULA RASCADOR 
EXTRAFORTA INOX 7 CM 
Especial construcció. Mànec de PP i 
elastòmer, adaptat per treballar amb 
allargadors. Fulla rígida polida mirall. 
Acer inox 1,8 mm de gruix.
5395742

2,95 €
PALETINA TRIPLE MIXTA S.70 BIGMAT
25 mm. 5392203
Més cobertura amb pintures plàstiques/
làtex. Mànec PP i elastòmer. Virola 
plàstic i claus inox. Mescla de 2 fibres 
sintètiques amb 2 alçades.
40 mm. 5392204................  3,25 €
50 mm. 5392205.................  3,75 €
60 mm. 5392206.......................  4 €
75 mm. 5392207................. 4,25 €

4,55 €
BROTXA PREMSADA S.10 BIGMAT
Núm. 8. 5395719
Per retallar amb pintures plàstiques i de 
làtex. Mànec de fusta de faig envernissat. 
Virola d’alumini platejat. Fibres 
sintètiques PBT/PET d’alta qualitat.
Núm. 10. 5395720............... 5,45 €
Núm. 12. 5395721................  5,95 €
Núm. 14. 5395722............... 6,95 €

4,50 €
ESPÀTULA INOX. BIGMAT
2 cm. 5395744
Resistent i flexible. Mànec de 
polipropilè i elastòmer. Fulla rectificada 
polida mirall. Acer inoxidable europeu 
d’1,2 mm de gruix.
3 cm. 5395745......................  4,70 €
4 cm. 5395746.....................  4,90 €
5 cm. 5395747............................... 5 €
6 cm. 5395748...................... 5,20 €
7 cm. 5395749...................... 5,45 €
8 cm. 5395750......................  5,95 €
9 cm. 5395751.........................  6,15 €
10 cm. 5395752..................... 6,50 €

LA MILLOR OPCIÓ...

3,95 €
GALLEDA DE PLÀSTIC 
NEGRA 15 L
Envàs plàstic, ansa 
metàl·lica. Capacitat 15 l. 
Fabricada amb material 
PCR 100 % reciclat. 
No inclou tapa. 
5406608

12 €
RASCADOR 
BIMATÈRIA 
MULTIUSOS 7 CM 
BIGMAT
Rascador 
multiusos, mànec 
de polipropilè i 
elastòmer. 
5395757

PRECIOS 
CON IVA  
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Més informació

895 €
FINECOAT 9700
Polvorització fina, 
tecnologia HVLP. Turbina 
potent. Interior i exterior, 
resistent a dissolvents, 
esmalts i lasurs.

39 €
PISTOLA GRAVETAT
Pistola professional, cos 
d’acer i alumini. Dipòsit 
niló 600 cc. Connexió 
ràpida. Ventall 180-250 mm. 
Regulació múltiple. 
5391482

Més informació

Més informació

995 €
AIRLESS POWER 
PAINTER 90 SKID
Tecnologia bomba 
de pistó, solució a 
nivell professional. 
Projectes mitjans o 
petits en interiors. 

8.400 €
AIRLESS  SPRAYPACK 
PROSPRAY 3.39
Més potència i capacitat de 
succió. Es pot treballar amb 
2 pistoles alhora. Sistema 
ProSpray. Ideal màstics. 

SERVEI DE POSADA 
EN MARXA GRATUÏT**

SERVEI DE POSADA 
EN MARXA GRATUÏT**

*Consulta les teves condicions de finançament a la botiga. 
**Consulta a la teva botiga més propera. Subjecte a 

disponibilitat del nostre personal de muntatge.
STOCKS  
DISPONIBLES
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MAQUINÀRIA PER PINTAR

FINANÇA-HO

FINANÇA-HO

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



98 €
MESCLADOR M1600PRO
Mescla volums mitjans i grans. 
Regulació electrònica, arrencada suau 
i progressiva, evita esquitxades. Inclou 
vareta 140 mm, M14. Manejable.
5391484

150 €
POLIDORA DE PARET TELESCÒPICA BIGMAT
Ergonòmica i regulable de 110-180 mm. Capçal 
desmuntable. 6 discs paper de vidre 225 mm i 
mànega 4,5 m. 750 W. Bossa de transport gratis.
5393920

PREU

130 €
MESCLADOR BIGMAT 
1.800 W
2 velocitats. Mescla volums mitjans 
i grans. Regulació electrònica, 
arrencada suau i progressiva. 
Inclou vareta 140 mm, M14. Doble 
aïllament. Revestiment antisoroll.
5400124

155 €
COMPRESOR SILENCIÓS PRO27XS
Cevik Pro Extreme sense oli. 2 Hp. 24 l. 
5404164

GRATIS

24,95 €
DECAPADOR BIGMAT
Regulador de temperatura 
de 50 °C - 550 °C, regulador 
de flux d’aire 300 - 50 l/min, 
2 velocitats i 6 accessoris. 
Maletí. 2.000 W. 
5400051

PRECIOS 
CON IVA  

265 €
COMPRESSOR SILENT  
50 L 4 HP
Motor sense oli, capacitat 
420 l/min pressió màxima de 
8 bar, 2 manòmetres control, 
2 endolls ràpids universals. 
La tecnologia ECO redueix 
el nivell sonor fins a un 
20 %, ofereix prestacions 
professionals amb menys 
soroll i consum energètic.
5406979
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SEGELLADORS

ADHESIUS
LA MILLOR OPCIÓ...

PREU

4,50 €/pot
(15,52 €/l)

MS TOTAL BIGMAT 290 ML
MS Excel·lent adherència i resistència 
química. Bona adherència sobre 
superfícies humides. Enganxa i 
segella la majoria de materials 
utilitzats en la construcció. Pintable 
per a interiors i exteriors.
5406020 / 5406022 / 5406021

7,45 €/pot
(25,69 €/l)

ADHESIU MSP
TURBO 290 ML
Adhesiu elàstic d’adherència 
immediata i alta resistència. 
Fórmula resistent a la floridura 
i als bacteris. Grans propietats 
adhesives en exterior i interior. 
Altes prestacions fins i tot sota 
l’aigua.
5399512 

5,50 €/pot
(18,97 €/l)

ADHESIU TURBO SPEEDY 
CR BIGMAT 290 ML
Adhesiu MS, extrafort, 
superràpid i elàstic. 
Adherència a superfícies 
humides. Pintable per a 
interiors i exteriors.  
5405009

1,75 €/pot
(6,25 €/l)

SILICONA ÀCIDA 
TECNOSIL A-100 
TRANSLÚCIDA 280 ML
Ús general vidre, 
sanejament i bricolatge. 
Excel·lent estanquitat 
i adhesió sobre vidre, 
ceràmica, alumini. Anti-
floridura. Banys i cuines. 
5406455

4,95 €/pot
(16,50 €/l)

POLÍMER MS PENOSIL MS-35 
BLANC CARTUTX DE 300 ML
Enganxa i segella multimaterial. 
Resistent als rajos UV. 
Superfícies humides i fins i tot 
sota l’aigua. Certificat contacte 
aigua potable, SNJF, FDA. 
5405982

2,75 €/pot
(9,17 €/l)

SEGELLADOR FUSTA 300 ML
Segellador siliconitzat. Especialitzat 
en juntes de fusta, sòcols, sòls, fusteria, 
armaris, etc. Apte per a interiors i exteriors. 
Blanc, faig, sapel·li o roure.
5406203 / 5406204 / 5406202 / 
5406205

3,50 €/pot
(12,07 €/l)

SILICONA NEUTRA 
CONSTRUCCIÓ BIGMAT  
290 ML
Segellat hermètic de juntes 
entre tota classe de materials. 
Ús sanitari. Excel·lent 
adherència. Elasticitat 
permanent. Resistent als 
rajos UV. Blanca o translúcida.
5406473 / 5406474

6,95 €/pot
(23,97 €/l)

SEAL'N'FLEX P795 PREMIUM 
290 ML
Màstic de poliuretà de nova 
generació, mòdul alt per segellar 
juntes de construcció, expansió i 
juntes en paviments. Assecatge 
sense bombolles i pintable. 
Certificació ISEGA i A+. 
5399513 / 5399514 / 5399515 / 
5399516 / 5399517

7,50 €/pot
ADHESIU PAVIMENTS SINTÈTICS 
DISPERTEC AR-7329
1 kg. 5405555
Adhesiu especial per a la instal·lació en 
interiors de revestiments plàstics i tèxtils 
(PVC, linòleum i moquetes) en sòls i parets.
5 kg. 5405556..........................30 €/pot (6 €/kg)
20 kg. 5405557.......................100 €/pot (5 €/kg)

7,50 €/pot
(25,86 €/l)

ADHESIU SPEEDY
CRISTAL CR BIGMAT
290 ML
Adhesiu-segellador 
MS transparent, d’alta 
adherència inicial i altes 
prestacions. Forta adherència 
inicial i enganxada extraforta. 
Enganxa i segella la majoria 
de materials utilitzats en la 
construcció. Elàstic. Pintable. 
Aplicable en humit.
5406019

20 kg

5 kg

1 kg

STOCKS  
DISPONIBLES
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LA MILLOR OPCIÓ...

8,95 €/pot
(10,29 €/l)

ESCUMA PU ULTRARÀPIDA 
870 ML
Alt rendiment, instal·lació 
de finestres i portes. Cel·la 
compacta, expansió controlada i 
estructura d’alta qualitat. A punt 
per tallar en 15 min. Vàlvula 3P.
5400568

11,25 €/pot
(16,07 €/l)

ESCUMA PROJECTABLE 
EASYSPRAY ESCUMA PU BLANCA 
700 ML
Permet aïllar superfícies irregulars, 
corbes o llocs de difícil accés, amb 
una capa d’escuma suau i plana. 
Ajuda a reduir els ponts tèrmics i 
prevé la condensació. 
5400095

9,50 €/pot
(12,66 €/l)

ESCUMA PU SOUDABOND EASY 
TURBO 750 ML
Adhesiu PU d’assecatge ràpid i 
adherència immediata, tecnologia 
de baixa expansió, ús en interior. 
Ideal per a materials petits o 
lleugers de tota classe.
5404715

11,30 €/pot
(15,07 €/l)

ESCUMA PU IGNÍFUGA 
PENOSIL 750 ML
Monocomponent i 
autoexpandible. Resistent al 
foc EI 240 segons la norma 
EN 13501-2 i classificada com 
a B1 d’acord amb la norma 
DIN 4102-1. Cànula o pistola.
5401900 / 5401901

PREU

2,95 €
KIT D’APLICACIÓ 
POLIURETÀ
Blíster de 2 cànules 
de 12 cm i 10 cànules 
còniques universals 
per a aplicadors 
d’escuma de poliuretà. 
5400594

6 €
APLICADOR 
ESCUMA ECO
Soft-Life. Mànec 
PVC. Gallet metàl·lic. 
Canya i agulla d’acer 
inoxidable. Broquet 
de coure niquelat.
5398773

6,95 €/pot
(13,90 €/l)

NETEJADOR 
D’ESCUMA BIGMAT 
500 ML
Eliminador d’escuma 
un cop assecada.
5403180

8,50 €/pot
(9,77 €/l)

ESCUMA FINESTRES 
SOUDAFOAM GUN 
MAXI TURBO 70
870 ml fins a 70 l. Baixa expansió. 
Excel·lent estabilitat. Bona 
adherència a totes les superfícies 
(excepte PE, PP i PTFE). Vàlvula 
Duravalve® rendiment òptim.   
5404717

GUIA PER A L’ÚS D’ESCUMA DE 
POLIURETÀ
L’escuma de poliuretà (PU) és un dels materials més versàtils en el sector de la 
construcció, tant per a professionals com per a aficionats al bricolatge.

Per a aplicacions en exteriors, assegura’t que la temperatura ambient estigui dins 
del rang recomanat (generalment entre 5 °C i 35 °C). 

Consell 
complet

PRECIOS 
CON IVA  

4,95 €/pot
(6,60 €/l)

ESCUMA POLIURETÀ MULTIUSOS 
BIGMAT 750 ML
Excel·lents propietats tèrmiques i 
acústiques. Especialment dissenyada 
per aïllar i farcir forats i buits, tant en 
interiors com en exteriors.
5406870 / 5406871
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ESCUMES

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  



ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  

6 €
ULLERES PROTECCIÓ GALERAS CLEAR
Ulleres màscara transparents per utilitzar  
amb màscara respiratòria. Policarbonat. 
Monobloc. Antibaf/antirascades.
5390325

9,25 €
ULLERES PROTECCIÓ PACAYA CLEAR
Transparents, protecció d’escuma 
extraïble per a ús intensiu. Policarbonat. 
Monobloc. Antibaf/antirascades.
5390559

LA MILLOR OPCIÓ...

1 €/parell
GUANT BIGMAT PALMELL 
POLIURETÀ BLANC
Transpirable, còmode, color 
blanc per no embrutar i 
rentable. Talles 8, 9 i 10.
5399983 / 5399984 / 
5399985

6 €/caixa
(0,24 €/parell)

GUANT D'UN SOL ÚS 
AGILITY GRIP®

Ideal per a particulars 
o professionals. Màxim 
gruix i adherència 
gràcies als seus punts. 
Apte per manipular 
dissolvent universal. 
Caixa de 50 u. (25 parells).
5403720 / 5403721 / 
540372

4 €
GRANOTA 
D'UN SOL ÚS 
STELLGEN
Impermeabilitat 
gràcies a la seva 
protecció riscos 
químics baixos, 
així mateix 
és apte per a 
manipulació de 
dissolvents.  
Talles M, L i XL.
5396337 / 5396338 / 5396339

11 €/caixa
(1,10 €/u.)

MASCARETA M1200V
Mascareta respiratòria 
d’un sol ús. Carcassa P2 
amb vàlvula. Paquet 10 u. 
5389865

17 €/caixa
(1,70 €/u.)

MASCARETA M1200VW
FFP2 amb vàlvula vapors 
orgànics Dolmite. Filtra 
com a mínim el 95 % de 
les partícules (no olioses) 
en suspensió en l’aire. 
5397768

36,95 €
KIT MITJA MASCARETA 
M6400 CHEM
Respiratòria i filtre 
ABEK1 P3, ideal per 
a entorns químics. 
Material: polipropilè i 
carbó activat. 
5406523

10,50 €
ULLERES PROTECCIÓ ASO2 CLEAR
Transparents, pont nasal ajustable i branques 
bimaterial. Policarbonat. Biocular. Antibaf/
antirascades (KN).
5396401

1,60 €/caixa
(0,32 €/parell)

GUANT D'UN SOL ÚS NITRIL 
SENSE POLS     
Ideal tant per a particulars com 
professionals, que necessiten 
pintar de manera puntual. 
Caixa de 10 u. (5 parells).
5406981 / 5406982 / 5406983 

20   PROTECCIÓ LABORAL I UTILLATGE      La importància de la protecció

PROTECCIÓ LABORAL



ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA  

LA MILLOR OPCIÓ...

30 €
TAMBORET 
ALUMINI 3 
ESGLAONS 
BIGMAT
Plataforma amb 
goma antilliscant. 
Esglaons i tacs 
antilliscants. 
Alçada 0,67 m. 
5380230

132 €
ESCALA MULTIPOSICIÓ BIGMAT
Fàcil d’utilitzar, fabricada amb alumini, 
lleugera i molt resistent fins a 150 kg.
Ideal per a tasques professionals 
prolongades. Tancament còmode i 
fàcil. Alçada màx. 383 cm i mín. 123 cm.
5393347

PREU

155 €
BASTIDA HANDY  
D’alumini. Versàtil amb 
3 alçades de treball, 
dimensió plataforma 
1.100 x 400 mm i rodes 
per a posicionament 
còmode. Fàcil 
muntatge, sense 
necessitat d’eines.
5407001

48,95 €
ESCALA DE FUSTA BIGMAT
5 esglaons. 5406052
Esglaó ample 6 cm, frontisses d’acer 
reforçat, tac de goma antilliscant, 
cinta seguretat antiobertura. Càrrega 
màxima 150 kg. EN 131-1/2.
7 esglaons. 5406053.........................  69,95 €
9 esglaons. 5406054.........................  89,95 €

217,70 €
BASTIDA ESTÀNDARD COMPLETA
2 marcs de bastida 2 x 1 m Ø 40 mm Sèrie P.  
5403681..................................................... 40 €/u.
1 travesser de bastida 2,15 m Sèrie P.  
5403687.............................................. 14,95 €/u.
1 barana de 2,15 m Sèrie P. 
5403685........................................................ 7 €/u.
1 plataforma fixa 2,15 m de 2 x 0,3 m Sèrie P.  
5403683.............................................  47,95 €/u.
4 rodes giratòries de bastida amb fre 200 x 46 mm. 
5405150................................................ 16,95 €/u.

9 €
CAVALLET PRO 
MINI
De fusta de pi 
plegable. Mini 
amb fons 53 cm 
resistència 400 kg.
5400521

Arriba a qualsevol superfície      PROTECCIÓ LABORAL I UTILLATGE   21
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UNITATS 
LIMITADES

22 PREUS AMB IVAFins a fi d'existències.22

3€/rotlle 
(0,60 €/m)

CINTA TAPA-ESQUERDES 9 CM X 5 M
Cinta de reforç autoadhesiva ideal per reparar i 
prevenir fissures en parets i sostres abans de pintar. 
Perfecta per a tasques de reforma i manteniment.  
200 u. disponibles.
5405678

 6 ,50
﻿

LOT 3 SAMARRETES 
BLANQUES 
Samarreta color blanc unisex 
de màniga curta. 100 % cotó. 
Costures reforçades. Teixit 
tubular. Tacte suau. Regular fit.  
Talles S, M i L.  
300 u. disponibles. 
5405747 / 5405748 / 5405749

€ /lot
 (2,17 €/u.)

 1﻿
CINTA TAPA-ESQUERDES 5 CM X 20 M  
Cinta de reforç autoadhesiva ideal per reparar i prevenir fissures 
en parets i sostres abans de pintar. Rotlle de 5 cm x 20 m, 
perfecta per a tasques de reforma i manteniment. 
360 u. disponibles. 
5405677

€ /rotlle 
 (0,05 €/m)

 31 ﻿
€ /pot
 (2,07 €/l)

IMPERBLOCK ANTIGOTERES 
VERMELL 15 L
Revestiment elàstic impermeabilitzant a 
base de copolímers estirè-acrílics, ideal per 
a cobertes, terrasses i terrats no transitables. 
Forma una pel·lícula flexible, duradora 
i impermeable que ponteja fissures i 
acompanya els moviments del suport.  
300 u. disponibles.
5406999

 22 ﻿
€ /pot
(1,47 €/l)

PINTURA CUBREMAX INTERIOR I EXTERIOR 15 L
Acrílica a l’aigua amb acabat mat. Alta cobertura, rentable, 
no esquitxa amb poca olor, ideal per a parets i sostres. 
Sec al tacte: 1 h. Repintar: 6 h. Molt baix COV: 0,19 g/l. 
Rendiment: 7-9 m²/l per capa.  
198 u. disponibles.
5407000

 70 ﻿
€

MESCLADORA M12 LIGHT
Elèctrica lleugera i potent, ideal 
per a tasques de construcció 
i reforma. Robusta i fiable, 
garanteix un rendiment constant 
fins i tot en usos intensius.  
40 u. diponibles.
5400700



UNITATS 
LIMITADES

23PREUS AMB IVA PREUS AMB IVA 23Fins a fi d'existències. 23

 75 ﻿
€

ASPIRADOR INOX 20 L
Dipòsit d’inox, 1.250 W, sòlids i 
líquids. Amb accessoris: mànega, 
filtres, broquet pla, bossa de 
cartó, extensions de plàstic i 
raspall multiusos. Funció bufador.
30 u. disponibles.
5404242

 30 ﻿
€

PROJECTOR TRÍPODE
1 X 50 W 5.000 LM
Il·luminació potent i 
versàtil per a obres, 
tasques en interior 
o exterior. Incorpora 
focus led de 50 W 
d’alta lluminositat. 
Trípode regulable. Per 
a ús professional en 
construcció, reformes i 
esdeveniments. 
42 u. disponibles.
539138240 ﻿

€
PROJECTOR AMB  
TRÍPODE LED 2 X 50 W
Il·luminació potent i versàtil 
per a obres, tasques en interior 
o exterior. Incorpora 2 focus 
led de 50 W d’alta lluminositat. 
Trípode regulable. Per a ús 
professional en construcció, 
reformes i esdeveniments.  
5 m de cable. 
63 u. disponibles.  
5391383

 25 ﻿
€

CALEFACTOR INDUSTRIAL STH IP20
AMB TERMÒSTAT
Dissenyat per aportar calor immediata en 
estances, magatzems i zones de treball. 
Potència 2.000 W. Protecció IP20. El disseny 
compacte i portàtil facilita el transport.  
60 u. disponibles.
5397018

PORTÀTIL

POTÈNCIA 

2.000 W



BARCELONA
SANT CELONI
C/ Ramón y Cajal, 1
Tel.: 938 671 512

SANT FOST DE  
CAMPSENTELLES
Ctra. de Barcelona, 
km 168 
Tel.: 935 116 021

SENTMENAT
Ctra. de Sentmenat a 
Caldes, km 1,5
Tel.: 937 150 275 

GIRONA
EMPURIABRAVA
C/ Puigmal, 14
Tel.: 972 450 517

HUESCA
BARBASTRO
Avda. Pirineos, 66 y 72, 
parc. 2
Tel.: 974 110 916

BINÉFAR
Paraje El Perel, s/n
Tel.: 974 427 959

HUESCA
Pol. PLHUS Huesca, 
parc. LIG 41
Tel.: 974 226 778

JACA
Pol. Ind. Llano de la 
Victoria
C/ Río Cinca, 4
Tel.: 626 631 658

MONZÓN
Pol. Las Paules, parc. 
45
Tel.: 974 400 223

VILLANOVA
Ctra. Benasque, s/n
Tel.: 974 553 805

LLEIDA
BALAGUER
Pol. Ind. Camp Llong, 
parc. 59
Tel.: 973 451 084

BELLPUIG
Autovía A-II, sort. 495 
(Ctra. de Barbens, s/n)
Tel.: 973 530 806

CERVERA
Avda. Polígon 
Industrial, 8
Tel.: 973 530 806

GOLMÉS
Avda. Europa, 5
Tel.: 973 530 806

EL PONT DE SUERT
Ctra. N-230, km 
124,500
Tel.: 973 641 460

TÁRREGA
Avinguda de Cervera, 4
Tel.: 973 530 806

VIELHA
Ctra. Francia, 42 
Tel.: 973 641 460

TARRAGONA
AMPOSTA
Ctra. Santa Bárbara, s/n
Tel.: 977 770 440

REUS
Avda. Falset, 175
Tel.: 977 323 500

RODA DE BARA
Ctra. Accés a Roda, 
km 1
Tel.: 977 802 951

TORTOSA 
Ctra. Tortosa a L'aldea, 
km 2
Tel.: 977 440 440

Preus amb IVA / Preus del fullet vàlids fins al 15/06/2026 i només apte per a establiments adherits a aquesta 
campanya. IGIC inclòs per a Canàries. Els complements i articles d’utillatge que acompanyen els productes 
anunciats no estan inclosos en el preu, si no s’indica el contrari. No tots els productes són a la botiga física, alguns 
són sota comanda, consulta disponibilitat al punt de venda. Financem les teves compres, informa’t en botiga.

BIGMAT LOGISTICA, S.A. CIF A85394708. Avda. de los  
Pirineos, 7 - 1ª Planta. 28703 San Sebastián de los Reyes. Madrid.

www.bigmat.es   |   info@bigmat.es

TROBA EL TEU 
BIGMAT MÉS 
PROPER

PUBLIBUZÓN
PUBLIBUZÓN

Segueix-nos a:

BigMat Iberia

@BigMatIberia

BIGMAT IBERIA

@BigMatIberia

@BigMat_iberia

Localitza la  
teva botiga

ESTOCS  
DISPONIBLES

PREUS 
AMB IVA 

8,95 €/pot  
(11,93 €/l)

ESCUMA ADHESIVA 
PLACA BIGMAT 750 ML
S’adhereix als materials 
utilitzats. Ideal per 
enganxar panells de guix. 
Segell EOTA.
5404423

BONA

COBERTURA

8 €/pot (27,59 €/l)

ADHESIU CEYS MONTACK 
TURBO CARTUTX 290 ML
Adhesiu "Turbo" d’adherència 
total. Tecnologia exclusiva 
Double Grip enganxa i 
fixa ultraràpid i fort tots 
els materials, porosos i no 
porosos, fins i tot superfícies 
delicades i humides.
5402205

350 € 
BASTIDA COMBY 
Alumini lleuger i resistent. Estructura estable, 
barres de reforç, bases estabilitzadores i 
plataforma antilliscant. Rodes integrades. 
Alçada màx. 4 m. Combinable en 3 posicions.
5407002

ée
Tu

369
PUNTS 

DE VENDA

30 €/pot 
(2 €/l)

PINTURA PLÀSTICA INTERIOR BIGMAT 15 L
Mat blanc lluminós per a parets i sostres 
d’interior, bona cobertura, no esquitxa 
en aplicar-la. Fàcil aplicació. Bona 
transpirabilitat. No esgrogueeix.
5391260
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